Мш1стэрства сельскай гаспадарю
i харчавання Рэспублт Беларусь

Устинова ядукацьп
“Вщебская ордэна “Знак Пашаны”

дзяржауная акадэьпя ветэрынарнай медыцыны”
(УА ВДАВМ)

Министерство сельского хозяйства
и продовольствия Республики Беларусь

Учреждение образования
“Витебская ордена “Знак Почета”

государственная академия ветеринарной медицины”
(УО ВГАВМ)

ЗАГАД ПРИКАЗ
№ 5 V3

г. В1цебск Г. Витебск

О Совете молодых ученых

В соответствии с Положением №1 от 31.12.24 г. «О Совете молодых
ученых учреждения образования «Витебская ордена «Знак Почета» государ
ственная академия ветеринарной медицины»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить председателем Совета молодых ученых учреждения образо
вания «Витебская ордена «Знак Почета» государственная академия ветери
нарной медицины» Ковалева Кирилла Дмитриевича.

Ректор

ВИЗЫ:
Проректор по научной работе
<#А> 2024

Юристконсульт
« ^ )  2024

О.С.Горлова

С.В. Даровских

МИ. Орлова

Проект приказа подготовила Даровских С.В.
Разослать: ОДО, НО, Ковалев К.Д.